

SMUK skincare ApS

Gammel Kongevej 153 st.1, 1850 Frederiksberg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 71 69 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Heidi Maltby Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMUK skincare ApS Gammel Kongevej 153 st.1 1850 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 71 69 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Heidi Maltby Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	beauty by MALTBY ApS 40714553

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle, sælge og distribuere hudplejeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137.544 kr. mod 240.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.865 kr. mod 105.154 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	137.544	240.443
2 Personaleomkostninger	-90.378	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.041	-42.499
Resultat før finansielle poster	4.125	197.944
Øvrige finansielle omkostninger	-76.990	-53.146
Resultat før skat	-72.865	144.798
Skat af årets resultat	0	-39.644
Årets resultat	-72.865	105.154
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	105.154
Disponeret fra overført resultat	-72.865	0
Disponeret i alt	-72.865	105.154

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.507.958	1.544.866
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.939	25.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.526.897</u>	<u>1.569.938</u>
5 Deposita	3.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.530.697</u>	<u>1.569.938</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	350.983	481.984
Varebeholdninger i alt	<u>350.983</u>	<u>481.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.331	81.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>79.231</u>	<u>81.092</u>
Likvide beholdninger	232.593	234.913
Omsætningsaktiver i alt	<u>662.807</u>	<u>797.989</u>
Aktiver i alt	<u>2.193.504</u>	<u>2.367.927</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>507.232</u>	<u>580.097</u>
	Egenkapital i alt	<u>547.232</u>	<u>620.097</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.525.791</u>	<u>1.554.051</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.791</u>	<u>1.554.051</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	38.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	29.676
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.247	23.888
	Selskabsskat	0	39.644
	Anden gæld	<u>65.234</u>	<u>62.571</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.481</u>	<u>193.779</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.272</u>	<u>1.747.830</u>
	Passiver i alt	<u>2.193.504</u>	<u>2.367.927</u>
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	474.943	514.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.154</u>	<u>105.154</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	580.097	620.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.865</u>	<u>-72.865</u>
	<u>40.000</u>	<u>507.232</u>	<u>547.232</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensationer	26.666	20.763
	<u>26.666</u>	<u>20.763</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	26.666	20.763
Resultat af særlige poster netto	<u>26.666</u>	<u>20.763</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	89.305	0
Andre omkostninger til social sikring	1.073	0
	<u>90.378</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	1.581.774	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.581.774</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.581.774</u>	<u>1.581.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-36.908	0
Årets afskrivninger	<u>-36.908</u>	<u>-36.908</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-73.816</u>	<u>-36.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.507.958</u>	<u>1.544.866</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	30.663	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.663</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>30.663</u>	<u>30.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.591	0
Årets afskrivninger	<u>-6.133</u>	<u>-5.591</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-11.724</u>	<u>-5.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>18.939</u>	<u>25.072</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>3.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.800</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.800</u>	<u>0</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.554.791	1.592.051
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.000</u>	<u>-38.000</u>
	<u>1.525.791</u>	<u>1.554.051</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.403.000</u>	<u>1.437.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		